2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июля 2023 г.                              с. Курсавка                                              № 454
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 02 мая 2023 г. № 290 «Об установлении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 02 мая 2023 г. № 290 «Об установлении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (далее – постановление):

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева